

Referat

Afbud		
	Deltaget i det skriftlige menighedsrådsmøde	Bent Larsen, Jørgen Poulsen, Jytte Bahn Petersen, Anette Jensen, Søren Gaarde, Mona Henriksen, Kirsten Vedel, Agnethe Søndergaard, Arne T. Hansen
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2. O	Regnskab Orientering om budget 2021 Bilag vedlagt	Budgettet er godkendt af det tidligere menighedsråd. Orienteringen sker ved det kommende møde
3. O	Meddelelser fra formanden Spørgsmål fra Anette Jensen: "Billesborg skolekørsel" Hvad har menighedsrådet bemyndigelse til at give tilskud til.	<p>Vi kan naturligvis ikke støtte skolekørsel. Men vi kan derimod støtte kørsel til og fra kirkelige handlinger.</p> <p>Generelt er der i økonomiloven hjemmel til at afholde udgifter i form af tilskud til lokale kirkelige organisationer, når visse betingelser er opfyldt.</p> <p>MRs afgørelse om at yde støtte skal bygge på en konkret vurdering af, om det pågældende formål kan siges at virke til fremme af det kirkelige liv på stedet.</p> <p>Udgiftsformålet skal ifølge sagens natur være folkekirkeligt. Det er endvidere ikke hensigten, at der skal kunne ydes tilskud til landsdækkende kirkelige organisationer som sådan, men alene til sådanne organisationers lokale virksomhed.</p> <p>Afgrænsningen i øvrigt bør være overladt til det enkelte MR under tilsyn af de stedlige kirkelige tilsynsmyndigheder, dvs. PU og stiftsøvrigheden.</p>
O	Dialog med Provsten	Marlene Evensen er forlænget til ny præst ansættes og Lars Oliver stopper efter eget ønske med udgangen af januar. Men vil søge stillingen når den slås op.
O	Kirkelige aktiviteter	Gudstjenester af 30 min varighed, uden sang og nadver er genoptaget fra 10. januar
B	Forretningsorden for Boholte Menighedsråd (bilag)	Godkendt
4. O	Kirkeværgen Opmåling af Kirke og Præstebolig	Køge provsti har søsat et projekt der er døbt "Kirkerne i Køge 2030". I den forbindelse, skulle den tidligere Kirkeværgen indsende til Provstiet, fotos, arealangivelser m.m., af Kirken og præsteboligen, med deadline 20-11-2020. Dette var ikke gjort.

Referat

O	Brandsyn af kirken	<p>Er nu bragt på plads.</p> <p>Mandag d. 30-11-2020 var der berammet brandsyn i Kirken qua vores Redningsberedskab.</p> <p>Et 4-årigt lovpligtigt eftersyn. Allerede inden eftersynet havde Charlotte Ravnkilde orienteret mig om, at vores brandslanger ville dumpe på grund af for ringe vandtryk. Imidlertid har det tidligere Menighedsråd igangsat nogle renoveringsarbejder af vore vandværk, som ikke er færdiggjort. Derfor kunne vi med rimelighed oplyse, vi var i gang med at udbedre det manglende vandtryk.</p> <p>Brandinspektøren er godt tilfreds med hvad han har set, og Boholte Kirke får en ren attest. I forbindelse med den forestående reparation af flugtvejsdøren, skal et hængsel specialfremstilles. Derfor er det ikke muligt pt. at give et estimat på udgiften.</p> <p>Omkring Kirkens VVS- installationer, har vi i 2020 fået udført rørudskiftninger, og derfor er der en ubetalt regning på ca. 11.000 kr. pt. og dertil må vi forvente en yderligere udgift til det manglende vandtryk.</p>
5.	Kontaktpersonen	
O	IT-sikkerhed og DATA lovgivning	Udskydes til et senere møde
B	Vedtægt for kontaktperson (bilag)	Godkendt
B	Personalehåndbog (bilag)	Godkendt
6.	Kirkeudvalget	Intet
7.	Aktivitetsudvalget	
B	Foreløbig aktivitetsliste vedhæftet (Bilag)	Godkendt så langt at der arbejdes videre med aktiviteterne, så vi forhåbentlig kan sætte noget i gang når myndighederne giver grønt lys.
9.	Evt.	Hvis det bliver nødvendigt, holdes næste møde via TEAMS eller Zoom
	Referent	Arne T. Hansen

Anna Andersen

Bjergaard

Beet Wasser

Agnete J. Jørgensen

Anna Hansen

Jytte Zahle Petersen

Frederic Jensen

Christen Minna Vedde

Jørgen Paul